En base a estos antecedentes, adjunto en físico y en DVD sírvase encontrar el estudio y
diseño completo, definitivo y actualizado del proyecto denominado “AMPLIACIÓN Y

ASFALTADO DE LA VÍA: LAS ANTENAS HASTA LA COMUNIDAD DE
GUAYUSA LOMA, CANTÓN TENA, PROVINCIA DE NAPO”, con un presupuesto
referencial es de: $ 2´682,871.71370 (DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y
DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO DOLARES, CON 71370 /100000
CENTAVOS), no incluye el valor de 12% correspondiente al IVA, con los productos que
se detallan a continuación: 

Acta de entrega-recepción de la consultoría 
Diagnóstico (encuestas) 
Reconocimiento de la vía 
Estudio de tráfico y su proyección